Kapitalizace pohledávek znamená pro společnost vypořádání 
dluhů vůči akcionářům, a je proto v důležitém zájmu společnosti.  

Vzhledem k výše uvedenému představenstvo společnosti navrhuje valné hromadě společnosti, konané dne 11. 06. 2025 
zvýšení základního kapitálu peněžitými vklady o částku 65 001 000,- Kč (slovy: šedesát pět milionů jeden tisíc korun českých), 
upsáním nových akcií na jméno s omezenou převoditelností v listinné podobě a zároveň navrhuje možnost započtení 
peněžitých pohledávek na splacení emisního kursu, včetně rozhodnutí o schválení smluv o započtení pohledávky akcionářů